
UCHWAŁA NR XVI.0007.133.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Siennicy na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z § 105 ust. 1 Statutu Gminy Siennica, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 4056) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Siennicy na 2026 rok w brzmieniu 
stanowiącym załączniki 1 - 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącym 
poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej w Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI.0007.133.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2026 rok 

L.p. Tematyka Termin realizacji Sposób 
realizacji 

1 2 3 4 
 

1. 
 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak 
planowany zakres remontowy dróg gminnych, 
powiatowych i wojewódzkiej – analiza wydatków w 
przygotowanym budżecie na 2026 r. 

 
styczeń 
2026 r. 

 
posiedzenie 

2. 
 

1.Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak 
analiza funkcjonowania urządzeń komunalnych na 
terenie gminy za 2025 r. 
2.Kontrola dochodów i wydatków w gospodarce 
„śmieciowej” za 2025 r. 
3.Kontrola wydatków z budżetu gminy związanych  
z równaniem dróg gminnych za 2025 r. 
4.Kontrola finansowania zimowego utrzymania dróg 
gminnych za 2025 r. (listopad, grudzień) i 2026 r. 
(styczeń, luty). 

 
 
 

marzec 
 2026 r. 

 
 
 

posiedzenie 

3. 
 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na 
terenie gminy Siennica, 
b)ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy 
Siennica za 2025 r., 
c)realizacja wiosennego równania dróg gminnych. 

 
 

 maj 
2026 r. 

 
 

posiedzenie  

4. 
 
 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)sprawozdanie z działalności finansowej gminy za 
2025 r. 
b)absolutorium dla Burmistrza Siennicy 

 
czerwiec 
2026 r. 

 
posiedzenie 

5. 
 

1.Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)realizacja bieżących zadań inwestycyjnych. 
b)informacja o otrzymanych dotychczas środkach 
poza budżetowych oraz o możliwości ich 
pozyskania 
2.Kontrola kosztów dowozu dzieci do szkół na 
terenie gminy i poza teren gminy w I-VI 2026 r. 

 
wrzesień 
2026 r. 

 
posiedzenie 

6. 1.Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak 
uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
2.Kontrola wydatków związanych z eksploatacją 
sprzętów oraz samochodów osobowych (Toyota, 
Dacia, bus, ciągnik, koparka) za 2026 rok. 

 
 listopad 
2026 r.  

 
posiedzenie 

7. 1.Przedstawienie i analiza złożonych wniosków oraz 
wstępnych propozycji do budżetu gminy na 2027 r.  
2.Omówienie projektów WPF i budżetu Gminy na 
2027 r.  

 
 listopad 
2026 r. 

 
posiedzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 1



8. 
 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 
a) projekt planu pracy Rady Miejskiej na rok 2027, 
b) projekt planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej na rok 2027. 

 
grudzień 
2026 r. 

 
posiedzenie 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI.0007.133.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa na 2026 rok 

L.p. Tematyka Termin realizacji Sposób 
realizacji 

1 2 3 4 

1. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak 
analiza planowanych remontów dróg gminnych, 
powiatowych  
i wojewódzkiej. 

 
styczeń 
2026 r. posiedzenie 

2. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak 
analiza funkcjonowania urządzeń komunalnych 
istniejących na terenie gminy za rok 2025.  

 
 marzec 
2026 r. posiedzenie 

 
 

3. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na 
terenie gminy Siennica, 
b)ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy 
Siennica za 2025 r., 
c)realizacja wiosennego równania dróg 
gminnych. 

 
maj 

2026 r. 

 
 
posiedzenie  

4. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak 
sprawozdanie z działalności finansowej gminy 
za 2025 rok. 

czerwiec 
2026 r. posiedzenie 

5. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)  realizacja bieżących zadań inwestycyjnych, 
b) informacja o otrzymanych dotychczas 
środkach poza budżetowych oraz o możliwości 
ich pozyskania. 

wrzesień  
2026 r. posiedzenie 

6. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak 
projekty podatków i opłat lokalnych na 2027 
rok. 

listopad 
2026 r. posiedzenie 

7. 

1.Przedstawienie i analiza złożonych wniosków 
oraz wstępnych propozycji do budżetu gminy na 
2027 r.  
2.Omówienie projektów WPF i budżetu Gminy 
na  
2027 r.  

 
listopad 
2026 r. 

 
posiedzenie 

8. 

Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2027 
rok i projektu WPF oraz wniosków złożonych 
przez Komisje Rady Miejskiej do projektu 
budżetu. 

grudzień 
2026 r. posiedzenie 

9. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 
a) projekt planu pracy Rady Miejskiej na rok 
2027, 
b) projekt planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej na   rok 2027. 

grudzień 
2026 r. posiedzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 1



10. 

Przegląd dróg gminnych, lustracja realizacji 
zaplanowanych działań inwestycyjnych, 
przegląd świetlic i obiektów stanowiących 
własność Gminy. 

W miarę potrzeb/ 
cyklicznie. 

posiedzenia/ 
lustracje 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI.0007.133.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego na 2026 rok 

L.p
. Tematyka Termin 

realizacji 
Sposób 

realizacji 
1 2 3 4 

1. 
Ocena stanu funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Siennicy, GOPS w Siennicy oraz SPZOZ  
w Siennicy. 

styczeń 
2026 r. lustracja 

2. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 
a)ocena stanu funkcjonowania służby zdrowia na terenie 
gminy (realizacja zadań statutowych przez SPZOZ  
b)w Siennicy w 2025 r.) 
c)funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy 
w 2025 r. 
d)rozwój sportu na terenie gminy: funkcjonowanie hali 
sportowej i działalność klubów sportowych. 

styczeń 
2026 r. posiedzenie 

3. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak realizacja 
zadań statutowych przez GOPS ze szczególnym 
uwzględnieniem pomocy dzieciom i rodzinom znajdującym 
się w trudnej sytuacji materialnej w 2025 r. oraz 
sprawozdanie z Programu Wspierania Rodziny  
w Gminie Siennica.  

 marzec 
        2026 r. posiedzenie 

4. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
Siennica. 
b)ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy Siennica za 
2025 r. 

 
 

maj 
2026 r. 

 
 

posiedzenie  

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak sprawozdanie 
z działalności finansowej gminy za 2025 rok 

czerwiec 
2026 r. posiedzenie 

6. 

1. Stan przygotowania placówek oświatowo-
wychowawczych na terenie gminy do pracy w roku 
szkolnym 2026/2027 wraz z planowaną organizacją roku. 
2. Informacja Dyrektorów o wynikach pracy w roku 
szkolnym 2025/2026. 

 
wrzesień 
2026 r. 

 
lustracja 

7. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 
a)  realizacja bieżących zadań inwestycyjnych. 
b) informacja o otrzymanych dotychczas środkach poza 
budżetowych oraz o możliwości ich pozyskania 

wrzesień 
2026 r. posiedzenie  

8. Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak projekty 
podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 

listopad 
2026 r. posiedzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 1



9. 

1.Przedstawienie i analiza złożonych wniosków oraz 
wstępnych propozycji do budżetu gminy na 2027 r.  
2.Omówienie projektów WPF i budżetu Gminy na  
2027 r.  

 

listopad 
2026 r. 

 

posiedzenie 

10. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 

a) projekt planu pracy Rady Miejskiej na rok 2027 
b) projekt planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej  
na rok 2027. 

grudzień 

2026 r. 
posiedzenie 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 103 ust. 1 Statutu Gminy 
Siennica komisje działają na podstawie rocznych planów pracy zatwierdzanych przez Radę. 
Przedłożone plany obejmują zagadnienia mieszczące się w ustawowych i statutowych 
kompetencjach komisji, w szczególności w zakresie opiniowania materiałów sesyjnych oraz 
realizacji zadań kontrolnych. Zatwierdzenie planów pracy porządkuje przebieg prac komisji i 
umożliwia właściwą realizację funkcji opiniodawczej i kontrolnej Rady Miejskiej. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A210AB-D5FB-4344-AD1D-B3CD8AF62802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.0007.133.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnejna 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego na 2026 rok


		2025-12-30T15:56:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




